
(t

Pozenlko^■Ý fond České republiky 
Sídlo: Ve Smečkách 33. I 10 00 Pralia 1.
klen zastiipiije Ing. Katka Kai'el. CSc.. \edouci u/cnimho praco\ išič l’l CK 1 
adresa Os\ oboditelíí 420. 440 01 l.ouin 
IČ: 457 97 072 ’
DIČ: 001-45797072
Zapsán \ obchodním rejstříku \edeném
Městským soudem \ Praze. odd. ,V. \ ložka 6064

Bankovní spojení: ING Bank N.V. i^obočka Ihviha. sc sídlem Nádra/m ^44 25. 150 00 Praha 5
číslo účtu: ’ 1000315402/3500
variabilní symbol: 2003780235
(dále Jen " p r o d á \ a J í c í '') '

Píchá Josef ing.. r.č. 46 . trvale bvtem ' / ,. Zatec.

(dáleJen kupující č. I) 

Koděra Ivan Ing.. r.č. 66'

(dálejen kupující č. 2) 

Chramosta Kai-pl <■ ř- ívs

(dálejen kupující č. 3)

uzavírají tuto:

trv ale b\ tem

fi-vale b\ tem

Šanov.i

! r 'll li imřnnv .

kupní s.mlouvu

č.2003780235

Pozemkový fond ČR 
Osvoboditelů 420, 440 01 Louny

f1 4. V003
:: ‘

k vyřízení.

počet příloh
Pozemkový fond České republik} Jako prodávající spravuje ve smvsiu ust. i / odst. I zákona č. 

229/1991 Sb.. o úpravě vlastnických vztahu k pudě ajinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších 
předpisů, níže uvedené pozemkv ve v lastnictv i státu vedené u Katastrálního uřadti Louny na l.V 10 002:

Obec Katastrální území Parcelní číslo Druh pozemku

41 2 trvale travní porosty

41 4 irv alé trav ní porostv

irv ale trav m porosty

- trvalé travní porosty

73 trvalé travní porosty

76 trvale travní porosty

Katastr nemovitosti - pozemkov é 
Bitozeves Nehasíce

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasíce

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasíce

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasíce

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasíce

Katastr nemovitosti - pozemkové
Bitozeves Nehasíce



■i

Kalasir nemos itosii - pozemkové 
Bilozeses Nehasice

Katíislr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehas ice

Katastr nemovitostí - pozemkové 
Bitozeves Nehasíce

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasíce

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasíce

Katastr nemovitostí - pozemkosé 
Bitozeves Nehasíce

Katastr nemovitostí - pozemkové 
Bitozeves Nehasíce

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasíce

Katastr nemovitostí - pozemkové 
Bitozeves Nehasíce

Katastr nemovitostí - pozemkové 
Bitozeves Nehasíce

Katastr nemovitostí - pozemkové 
Bitozeves Nehasíce

Katastr nemovitostí - pozemkové 
Bitozeves Nehasíce

Katastr nemovitostí - pozemkové 
Bitozex'es Nehasíce

Katastr nemovitostí - pozemkové 
Bitozeves Nehasíce

Katastr nemovitostí - pozemkové 
Bitozeves Nehasíce

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasíce

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasíce

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasíce

Katastr nemov itosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasíce

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasíce

Katastr nemovitostí - pozemkové 
Bitozeves Nehasíce

Katastr nemovitosti - pozemkové
Bitozeves Nehasíce

”7 ir\ ale li'av ni porosiv

78 livale Irawii porosiv

81 irv ale irav ni porosiv

luo i; lr\ ale irav ni porosiv

I2h lr\ ale irav ni porosiv

127 ir\ ale irav ni porosiv

l?U irv alé irav ni porosiv

131 irv alé trav ni porosiv

134 irv alé irav ni porosiv

136 irv alé irav ni porostv

I3Q trv alé irav ni porosiv

140 3 irv ale irav ni poi'osiv

342 i orná ptida

357 1 orná půda

36" 3 orná ptida

389 4 01'iiá půda

391 orná půda

392 orná ptida

393 orná půda

394 orná půda

393 orná půda

398 orná půda

i

4

i
!

!



Kaiastr neniov iiostí - pozemkové 
Bitozeves Nehasíce

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitostí - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitostí - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitostí - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitostí - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves , Nehasice

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitosti - pozemkové
Bitozeves Nehasice

»V)

400

401

414

414 3

414 4

422 4

422

426

426 3

426 4

426 6

42S

420

433 4

433 6

433 7

461

464

474 3

488

orná půda

oi'iia pLida

orná půda

oriui půda

urna půda

01'na ptida

orná ptida 

oriui ptida 

orná půda 

oma půda 

orná půda 

orná ptida 

01'iia půda 

orná půda 

oriui půda 

orná půda 

orná ptida 

orná půda 

orná ptida 

orná ptida 

orná půda 

orná půda



Katastr nemovitosti - pozemko\é 
Bilozeses Nehasice

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasíce

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitostí - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitostí - pozemkov é 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitostí - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitostí - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitostí - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitostí - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitosti - pozemkov é 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitostí - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitostí - pozemkové 
Bitozeves Nehasíce

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves ‘ Nehasice

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Nehasice

Katastr nemovitosti - pozemkové
Bitozeves Taiinná

4‘)| k

5:"' é

644 7

644 K

644 U)

644 I I

644

644 15

644 17

674

680

705

707

TM

~\2

T|8

720

T2I

722

825

4 1

orn;i ptida

ornti ptida

ir\ tile travní porostv

orná ptida

orná ptida

orná ptida

tíma půda 

orná ptida

orná půda

orná půda 

orná půda 

orná půda 

orná půda

orná ptida 

orná půda 

orná ptida 

orná ptida 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

orná půda 

tirna půda

é

f
:Í



o

Katastr neinoviiostí - pozeinkosě 
Bitozeves latiiiná

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves latimiá

Katastr nemov itosti - pozemkové 
Bitozeves latinná

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves latinná

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Tatinná

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Tati.nná

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Tatinná

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Tatinná

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Tatinna

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Tatinná

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Tatinná

Katastr nemovitostí - pozemkové 
Bitozeves Tatinná

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Tatinná

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Tatinná

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Tatinná

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Tatinna

Katastr nemovitostí - pozemkové 
Bitozeves Tatinná

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Tatinná

Katasti' nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Tatinná.

Katastr nemovitostí - pozemkové 
Bitozeves Tatinná

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Tatinná

Katastr nemovitostí - pozemkové
Bitozeves Tatinná

4 s urna piida

4 7 oma půda

4 ,S oma půda

4 1 1 oma plivla

4 12 oma půda

4 i 2 oma půda

4 14 oma půda

4 1.7 orná půda

4 17' orná půda

4 orná půda

14 orná piida

16 orná půda

66 orná půda

86 2 orná ptida

98 orná půda

2B2 ■ orná půda

262 orná půda

264 orná půda

265 orná půda

272 5 trvalé tra\ ni poi'ostv

2 ■’2 6 trv alé travní porosty

372 8 trvalé travní porostv



Kaiaslr iieinoviiosií - pozeinkcnc 
Bitozeves ratiniiá

Kaiasii' nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves ralinnti

Katastr nemov itosti - pozemkové 
Bitozeves Tatinna

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Tatinná

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves 'latinná

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Tatinná

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Tatinna

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Tatinná

Katastr nemovitosti - pozemkové 
Bitozeves Tatinná

Katastr nemovitostí - pozemkové 
Bitozeves Tatinná

Katastr nemovitosti - pozemkov é 
Bitozeves Tatinná

i o

nS,S

410 II

410 U,

423

444 1(1

4řt0

554 2

554 3

610

irv ale nav ni porosiv

orná půda 

orná puvla

orná půda 

orná půda 

t'rna půda 

orná půda 

1'riia ptida 

orná půda 

orná půda 

orná půda

(dále jen ‘'pozemky")
n.

Tato smlouva se uzavírá podle ust. § 7 odst. I písmeno c) zákona é. 054T99 Sb.. o podmínkách 
převodu zemědělských a lesních pozemku / vlastnictví státu na imc osobv a o změně zákona 
č. 569/1991 Sb.. o Pozemkovém fondu Česke repuhlikv. vc znění pozdějších předpisu, 
a zákona č. 357/1992 Sb.. o dani dědické, dani darovací a dani z převodu nemovitosti, 
věznění pozdějších předpisů.

III.
Prodáv ající touto smlouvou prodává kupujícím pozemkv specillkov ;mc v cl. I. této smlouvy a ti je. 

ve stavu v jakém se nacházejí ke dni podpisu smlouv v. kupují v tomto poměru.
k LI p LI j í c
kupu j í c 
kup Li j í c

č. I - id. I./3 
č. 2 - id. 1T3 
č. 3 - id. 1.'3

Vlastnické právo k pozemkům přechází na kupující v kladem dt' kalasirii nemov itosti na zakladě této 
smloLiv v.

IV.
1) Kupní cena prodávaných pozemku l\v la stamnena a jc hrazena taktm

Katastrální
území

Parc.č. Kupní cena 
v Kč

Před podpl^ťm 
zaplacenu na uhradil 

kupní cenv v Kč
Zbv v á uhradit 

v Kč
Tatinná 4 1 62 760.0(1 Kč 2 989.1)0 Kč 59 771.00 Kč
Tatin ná 4 5 29 470.00 Kč 1 403.00 Kč 28 067.00 Kč
Tatinná 4 7 10 880.00 Kč 5 1 8.00 Kč 10 362.00 Kč
Tatin ná 4 8 55 440.00 Kč 2 640.00 Kč 52 800.00 Kč
Tatinná 4 11 1 580.00 Kč ■’5.00 Kč 1 505.00 Kč
Tatinná 4 12 650.00 Kč 31.00 Kč 619.00 Kč
Tatinná 4 13 490.00 Kč 23.00 Kč 467.00 Kč
Tatinná 4 14 630.00 Kč 30.00 Kč 600.00 Kč



Taiinná 4 15 58().()0 KC 28.00 kč TP.oo ke
raiinná 4 i7 1 3N).()() KC 04.00 K. 1 286.00 ke
['alinná 4 19 2tl.U(l kc 1.00 kO 19.00 ke
Taiinná 14 1 1 580.011 ke 5^ 1.00 kč 11 029.0(1 ke
Talin ná 16 3 0(.0.1)0 kc 1 40.00 Kč 2 9 14.0(1 Ke
Taiinná 66 5 3■’0.00 ke 250.00 ke 5 1 14.0(1 ke
Taiinná 86 3 80.00 ke 4.00 ke 76.00 ke
Tatinná 98 9 6 820.00 ke 325.00 kc 6 495.0(1 ke
Taiinná ")c)2 68 120.00 ke 3 244.00 kc 64 876.00 ke
Tatin ná 293 92 890.0(1 ke 4 423.0(1 ke 88 467.00 kč
Tatinná 294 1" 80().0() ke 848.00 ke 16 952.0(1 Kč
Tatinná 295 18 820.00 ke 890.00 kc 17 924.00 Kč
Tatinná 372 5 14 94(1.00 ke ^11.00 ke 14 229.00 Ke
Tatin ná 372 '6 1 620.00 ke Kč i 543.00 Kč
Tatin ná 372 8 390.0(1 ke 19,00 kč 371.0(1 Kč
Tatinná 372 10 61)0.00 ke 29.00 Kč 57 1.00 KO
Tatinná 388 103 420.0(1 ke 4 925.00 ke 98 495.00 kč
Tatinná 395 6 620.00 Ke 3 l.TOO KC 6 3()5.()() Kč
Tatinná 419 11 22 850.00 ke 1 088.00 ke 21 762.00 ke
Tatin ná 419 16 6 400.1)0 ke 305.00 ke 6 095.00 kč
Tatinná 423 15 270.00 ke 727.00 ke 14 543.0(1 kč
Tatinná 444T0 6 3/’0.00 Ke 303.00 Kč 6 067.0() Kč
Tatin ná 480 29 780.00 ke 1 418.00 ke 28 362.00 Kč
Tatinná 554 2 219 990.00 ke 10 476.00 ke 209 514.00 Kč
Tatinná 554/3 43 080.00 ke 2 051.00 ke 4 1 029.00 kč
Tatinná 610 15 480.00 Kč ^3~.oo ke 14 743.00 Kč

Nehasice 41'2 7 960.00 Ke .^■^o.oo ke 7 581.00 Kč
Nehasice 41/4 3 920.00 Kč 187.00 Kč 3 733.00 Kč
Nehasice 69 6 520.00 ke 310.00 ke 6 2 10.00 Kč
Nehasice 72 2 460.00 ke 1 i/’.oo ke 2 343.00 Kč
Nehasice 73 9 800.00 ke 46‘,00 ke 9 333.00 Kč
Nehasice 76 3 8 10.00 ke 181.00 ke 3 629.00 Kč '
Nehasice 77 2 630.00 Kč 125.00 ke 2 505.00 Kč
Nehasice 78 3 160.00 Ke 150.00 Kč 3 010.00 Kč
Nehasice 81 8 680.00 ke 413.00 ke 8 267.00 kč
Nehasice I00T2 1 5 10.00 Ke 72.00 Ke 1 438.00 kč
Nehasice 126 2 020.00 Kč 96.0(1 ke 1 924.00 Kč
Nehasice 127 2 130.00 Ke 101.00 ke 2 029.00 kč
Nehasice 130 2 1 70.00 Ke 103.00 ke 2 067.00 kč
Nehasice 131 1 590,00 Kč 76.00 ke 1 5 14.00 kč
Nehasice 134 3 320.00 Kč 158.00 Ke 3 162.00 kč
Nehasice 136 3 680.00 Kč P5.()0 ke 3 505.00 kč
Nehasice 139 2 3 i 0.00 Ke 1 10,00 kč 2 200.00 Kč
Nehasice 140/3 3 800.00 Ke 181.00 ke 3 619.00 kč
Nehasice 342 1 13 170.00 Kč 62',00 KO 12 543.00 Kč
Nehasice 357 1 9 730.00 Kč 46.TOO KO 9 267.00 Kč
Nehasice 367 3 960.00 Kč 46.00 ke 9 14.00 kč
Nehasice 389 4 3 230.00 Kč 154.0(1 ke 3 076.00 kč
Nehasice 391 4 560.01) Kč 217.00 Ke 4 343.00 kč
Nehasice 392 ^ 000.00 Kč 3 33.00 ke 6 667.00 Kč
Nehasice 393 6 OOO.OO Kč 286.01) ke 5 714.00 kč
Nehasice 394 6 770.00 Kč 322.00 ke 6 448.00 kč
Nehasice 395 2 390.00 Kč 1 14.00 kč 2 276.00 kč
Nehasice 398 5 580.00 Kč 266.00 ke 5 314,00 Kč
Nehasice 399 4 380.00 Kč 209.00 Kč 4 171.00 kč
Nehasice 400 7 400.00 kč 352.01) kč 7 048.00 kč
Nehasice 401 4 020.00 Kč 19 1.00 ke 3 829.00 kč
Nehasice 4I4'2 5 1 30.00 Kč 244.00 ke 4 886.00 kč

. Nehasice 414 3 2 480.00 kč 1 i 8.00 ke 2 362.00 Kč
- Nehasice 414 4 2 880.00 kč 137,00 Kč 2 743.00 kč

Nehasice •-) 5 360.00 Kč 25.TOO ke 5 105.00 kč
Nehasice 422 4 4 880.00 Kč 232.00 ke 4 648.00 Kč



Celkem

Nehasice 422 5 4 190,(1(1 KO 2UO.OU K^ 3 990.00 Kč
Nehasice 426 2 90().()() kO 3~6.00 Kc 7 524.00 Kč
Nehasice 426 3 1 6 10,(11) KO ■’■7,00 Kc 1 533.00 Kč
Nehasice 426 4 990.(10 KO 380.0(1 Kc 7 610.00 Kč
Nehasice 426 6 5 82U.OU Kc 2^’’".00 Kč 5 543.00 Kč
Nehasice 428 7 840.00 KO 3^’3.00 Kč 7 467.00 Kč
Nehasice 429 8 ť6().00 KO 4 1 7.00 Kč 8 343.00 Kč
Nehasice 433 4 1 720.00 KO 82.00 Kč 1 638.00 Kč
Nehasice 433 6 6 370,00 KO 303.00 Kč 6 067.00 Kč
Nehasice 433 7 1 280.00 KO 6 1,00 Kč 1 219.00 Kč
Nehasice 461 45 910.00 KO 2 186.00 Kč 43 724.00 Kč
Nehasice 464 19 640.00 KO 935.00 Kč 1 8 705.00 Kč
Nehasice 474 '3 54 650.00 KO 2 602.00 Kč 52 048.00 Kč
Nehasice 488 40 140.00 Kč 1 9 1 1.00 Kč 38 229.00 Kč
Nehasice 491 8 50.00 Kč 2,00 Kč 48.00 Kč
Nehasice 527,3 80.00 Kč 4.00 Kč 76.00 Kč
Nehasice 573'6 610.00 KO 29.00 Kč 58 1.00 Kč
Nehasice 644'7 200.()0 KO 10.00 Kč 190.00 Kč
Nehasice 644 8 43 460.00 Kč 2 070,00 Kč 41 39().00 Kč
Nehasice 644 10 1 1 330.00 Kč 540.00 Kč 10 790.00 Kč
Nehasice 644 1 1 4 520.00 KO 215,00 Kč 4 305.00 Kč
Nehasice 644 12 650.00 Kč 3 1.00 Kč 6 19.00 Kč
Nehasice 644 15 20 4^0.00 Kč 9^75.00 Kč 19 495.00 Kč
Nehasice 6444 7 19 670.00 Kč 9.3 7.0(1 Kc 18 733.00 Kč
Nehasice 674 32 960.00 Kč 1 570.00 Kč 3 1 390.00 Kč
Nehasice 680 15 130,00 Kč 720.00 Kč 14 410.00 Kč
Nehasice 705 127 260.00 Kč 6 06(1.00 Kč 12 1 200.00 Kč
Nehasice 707 7 360.00 Kč 350.00 Kč 7 010.00 Kč
Nehasice 71 1 85 370.00 Kč 4 065.00 Kč 8 1 305.00 Kč
Nehasice 712 149 500.00 Kč 7 1 19.00 Kč 142 381.00 Kč
Nehasice 718 1 500.00 Kč ^1.00 Kč 1 429.00 Kč
Nehasice 720 94 360.00 Kč 4 493.00 Kc ■ 89 867.00 Kč
Nehasice 721 .37 580.00 Kč 1 790.00 Kč 35 790.00 Kč
Nehasice 722 46 570.00 Kč 2 218.00 Kč 44 352.00 Kč
Nehasice 823 860.00 Kč 4 1.00 Kč 8 19.00 Kč

955 900.0(1 Kč 93 I.KKílO Kč i 1 862 767.(Í0 Kč~
Podíl) kupujících na úhradě kupní cen) odpovídají pomém. v Jakém nabvvají vlastnické právo k 

prodávaným pozemkům s tím. že se zavazují uhradit neuhrazenou část kupní cenv .společně a nerozdílně.
2) Část kupní ceny ve vvši 93 133.00 Kč (shw): devadesáltřilisicejednostolncettři korunv české) 

kupující zaplatili prodávajícímu před podpisem této smiouv) formou /alohv na úhradu kupní cenv.
3) Zbývající část kupní cenv vvši 862 767.00 Kč

Jedenmilionosmsetšedesátdvatisícesedmsetšedesátsedm korun českveh) bude kupujícími
prodávajícímu nejpozději do 20 let ode dne účinnost: teto .smlouv) takte'-
k 10.2.2004 93 138.00 Kč k 10.2.2014 93 138.00 Kč
k 10.2.2005 93 138.00 Kč k 10.2.2015 93 138.00 Kč
k 10.2.2006 93 138.00 Kč k 10.2.2016 93 1.38.00 Kč
k 10.2.2007 93 138.00 Kč k 10.2.201 ~ ■ 93 1.3 8.00 Kč
k 10.2.2008 93 138.00 Kč k 1(1.2.2018 9.3 138.00 Kč
k 10.2.2009 93 138.00 Kč k 10.2.2019 93 138.00 Kč
k 10.2.2010 93 138.00 Kč k 10.2.2020 93 138.00 Kč
k 10.2.201 1 93 138.00 Kč k 10.2.2021 9.3 138.00 Kč
k 10.2.2012 93 138.00 Kč k 10.2.2022 9.3 138.00 Kč
k 10.2.2013 93 138.00 Kč k 9.2.2023 9.3 145.00 Kč

(slovv:
hrazena

f

4) Nedodrží -li kupující Ihutu pro úhradu kupní ccnv podle tohoto článku, jsoti pov inni podle ust. § 
517 zákona č. 40/1964 Sb.. Občanskv zákoník, ve /.něni pozdějších předpisu, zaplatit prodávajícímu úrok 
z prodlení.

5) K zajištění dosud nezaplacené ktipm cenv vzniká dnem převodu pivemku podle této smlouvv ze 
zákona podle ust. § 10 zákona č. 95,1999 Sb.. ve znění pozdčiších předpisti. zastavili právo státu. 
Smluv ní stran) prohlašují, že vznik tohoto prav a není spornv ani podiv bnv.



6) K pozemkům pi'odá\an_\m touto miiIoumui ma stal ze /akoiia podle > 10 zákona č. Oš Sb.. 
ve zněni pozdějších předpisu, předkupní pi-a\o jtiko právo věcné. Smluv ni siisinv prohla.šuji. že vznik 
tohoto práva není spornv ani poehvbnv. \ případě uvažovaného zcizeni |sou kupujici povinni siátij) 
nabídnout takovéto pozemkv ke koupi za cenu stanovenou podle eenovelio přerlpisu platného kc vln? 
odeslání nabídkv .j

7) Pozemkv. na nichž je státem uplatněno předkupní nebo zastav ni právo, nesměji kupujiei uěinii 
předmětem dalšího zástavního práva ani jinak majetkově zatížit.

8) .lestliže kupující poruší některé z omezeni, stanoveiiveh v Irorlii ” tohoto článku, zavazuji se za 
každéJednotlivé porušení zaplatit prodávajíeinui smluvní pokutu ve vvši 10“., z ktipni cenv.

Q) Prodlení kupujících s úhradou kupní cenv je důvodem pro odsi.nipeni orl teto smlouvv ze stranv 
prodávajícího.

10) Pokud bude kupní cena hrazenti v penězích tlnem zaplaceni so rozumí den připstinl placené 
částkv na účet prodávajícího uvedenv v teto smlouvě.

1) Odstoupením od smlouvv se smlouva od počátku ruší. (tdsioupem od smlouvv se však nedotýká
nároků na náhradu škody vzniklé pomšenim smlouvv a těch ustanoveni smlouvv. které vzhledem ke své 
povaze mají trvat. Při odstoupení od smlouv v se stranv v_v pořádají podle ust. ti 48 a luisl. Občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisu. ,

2) Kupující jsou povinni protokolárně předat prodávané pozemkv prvidávajicimu neprodleně, 
nejpozději do 30 dnů ode dne odstoupeni od smlouvv. nedohodnou - li se smluvní stranv jinak,

3) Prodávající se zavazuje vrátit kupujícím uhrazenou kupní cenu sníženou o plnění podle bodu 5 
tohoto článku do 30 dnů ode dne. kdv bude jako vlastník pisKlavanveh pozemku zapsána v katastru 
nemovitostí zpět Česká republika - Pozemkov v fond ČR.

4) Pro případ odstoupení zmocňují ku|vujici pi'odávajícího k podaní návrhu na vvmaz vlastnického 
práva kupujících k pozemkům prodávanvm touto smlotivou a k piKlam návrhu na zápis vlastnického 
práva státu u příslušného katastrálního iiřadu. Prodávající takto udělene zmocněni přijímá.

5) Kupující berou na vědomí, že jsou při odstoupení od teto .smlouv v pov inni zaplatit prodávajícímu 
(ze zákona) náhradu za celou dobu trváni vlastnického práva k prodávanvm pozemkům. V_v'še náhradv 
činí ročně 1% z cenv pozemků zjištěné podle cenového předpisu platného ke dni odstoupeni od smlouvv. 
tj. 1/12 z roční náhradv za každý započaty měsíc trvání v lastnického prava.

6) Jestliže kupující poruší pov innost uvedenou v bodě 2 tohoto článku, zavazují 
se zaplatit prodávajícimu smluvní pokutu ve wši ll) “o z kupní cenv.

M.
1) Kupující prohlašují, že ke dni podpisu této smhvuvv nemají viiči Pozemkovému fondu ČR žádné 

pohledávkv podle zákona č. 229/199 I Sb.. ve zněni pozdějších předpisu
2) Kupující berou na vědomi a jsou srozuměni s tím. že nepravdivost tvrzeni obsaženveh ve výše 

uvedeném prohlášení má za následek neplatnost teto smlouvy od samého počátku.

Vil.
1) Obě smluvní strany shodně prohlašuji, že jim nejsou známy žadiie skutečnosti, které by uzav ření 

smlouvy bránily. Kupující berou na vědomi skutečnost, že prodávající nezajišťuje zpřístupněni a 
vytyčov ání hranic pozemků.

2) Užívací vztah k prodávaným pozemktim je řešen: nájemní smlouvou č. niN93'35. uzavřenou s 
ZOS Straňkov ice. jakožto nájemcem. S obsahem nájemní smlouvy byli ku|)ujicl seznámeni před 
podpisem této smlouvy, což stv rztijí sv y mi podpisy.

Mil.
1) Smluvní strany se dohodly, že prodávající podá náv rh na v klad v lastnického práva na základě této 

smlouvy u příslušného katastrálního úřadu do 30 dnu od pivdpisu teto smlouvy, současně ohlásí 
katastrálnímu úřadu i vznik zástavního a předkupního práva k prodávaným pozemkům. Po lihradě celé 
kupní ceny a event, příslušenství prodávající ohlásí příslušnému katastrálnímu liřadu zánik zástavního 
práva.

2) Převod pozemku dle této smlouvy je ve smyslu zákona č, 3.'"~ I'■t92 Sb. o dani dědické, dani 
darovací a dani z převodu nemovitostí, ve znění pozdějších předpisu, osvobozen od daně z převodu 
nemov itosti. Přiznání k dani z převodu nemov itosti jsou pov inni podat kupující.



I.\.
1) Smím ni strany se doliodl\. /c iakckoli\ /mčn\ a doplňk\ teto smloiiw jsou nio/ne pou/c 

písemnou Ibrmou na základě dohod_\ účaslnikii smlou\_\.
2) Tato sniloma je \_\holo\ena \c II stejnopisech. / nieh/ ka/d\ ina phiinosi originálu. K.ažd> 

z kiipLijicieli obdrží I stejnopis(_\ )a osiaini jsou niěen\ pro piodn\ajieiho
3) Tato sinioux a nab_\ vá platnoslj a úěiniiosii rlnem podpjsii oběma smlu\ mmi stranami.

\.
Smlmní strany po jejím přečteni prohhišiiji. že s jejím obsahem souhlasí a že lato smkni\a jc 

shodným projevem Jejjch vážné a suibodné \ idea na důkaz lolio připojuii s\e podpis\.

F^Že\T!'KOÍíý"'f'
územní pracoviště Louny 

O.'iunhnriitelLi č. 420 I
i

Pozemkový fond ČR 
vedoucí územního pracoviště 
Ing. KatTa Karel. CSc. 
prodávající

Píchá .loseT Ing 
kupující ě. I

Koděra l\ an Ing. 
kiipiij''" ■ '

ClirjHTuista Karel 
ku plijíc i č. 3

pořadoN é číslo nabízené nemov itosti dle e\ jdence PÍ ČR: 1216.^3.^. 1216635. I2I7035. 1217135.
1217235. 1217335. 1217435. 121 7535. 12P635. I2P835. 1218135. 12 18235. 1218335 1218435.
1218535. 1218635. 1218735-: 121 8835. 1224635. 1225135. 1225435. 1225635. 1225735 1225835.
1225935.1226035.1226135. 1226235. 1226335. 1226435. 1226535. 1226635. 1226735 1226835.
P26935. 1227035. 12'’7135. P'’7'^35. P"'7335 1 P7435. P'>73ts I22f635. P27735 P"7835.
1227935. 1228035. 1228235. 1228335. 1228435. 1228735. 1228935. 1229035. 1229135 1230235.
1230335. 1230435, 1230535. 1230635. 1230835. 1231035. 1231435. 1231535. 1231935 1232035.
1232135. 1232235. 1232335. 1232435. 1232535. 1232635. 1232835. 1201335. 1201435 1201635.
1201735. 1202035.1202135. 1202235. 1202335. 1202435. 1202635. 1202835. 1203035 1203135.
1203535. 1203735. 1203835. 1211835. 121 1935. 1212035. 1212135. 1212.3 3 5. 1212435 1212635.
1212735. 1212835. 1212935. 1213035. 
1216335

1213335. 1213435. 1214235. 1214335. 1215535
Po4te Entity přO Ov4?CviŽfi/ i.

1215635.


